DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATANDO A SI: A
NEGOCIAÇÃO DAS IDENTIDADES DE HOMENS PROFESSORES DE EDUCAÇÃO
INFANTIL de autoria de JOSEFFER MAXI MAIA RODRIGUES, FRANCISCO MÁRIO
CARNEIRO DA SILVA, foi publicado nos Estudos Interdisciplinares da Linguagem e Ensino
- Volume 1 referente ao ISBN 978-65-86901-93-1.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72934

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72934